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Magnum Pistachio & White Chocolate Cone 4 x

90 ml
 

Bezeichnung: Speiseeis mit Pistaziengeschmack und Speiseeis mit Pistazie (mit 3%
Pistazienpaste), mit Pistaziensauce (15%) und weisser Schokoladenscheibe (15%),
in einer Waffel (14%) mit kakaohaltiger Fettglasur (7,5%) und gerösteten
Pistazienstückchen (1,5%).

Verpackungseinheit: 6 x 360 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8721274816204

Verpackungseinheit GTIN: 8721274816235

Transporteinheit GTIN: 8721274816259

Magnum ConePistWCho4MP 6x360ml KT

Zutaten

Zutaten:  Zucker,  entrahmte  MILCH,  Trinkwasser,  Glukosesirup,  Kokosfett,  WEIZENMEHL,  Kakaobutter¹,  MAGERMILCHPULVER,
BUTTERFETT,  PISTAZIEN-Paste  (1,5%),  geröstete  PISTAZIEN-Stückchen  (1,5%),  VOLLMILCHPULVER,  fettarmer  Kakao¹,
MOLKENERZEUGNIS,  Kartoffelstärke,  Sonnenblumenöl,  Emulgatoren  (Lecithine,  Mono-  und  Diglyceride  von  Speisefettsäuren,
Ammoniumphosphatide),  modifizierte  Stärke,  Speisesalz,  BUTTER,  Stabilisatoren  (Guarkernmehl,  Tarakernmehl,  Carrageen,
Johannisbrotkernmehl),  Karamellzuckersirup,  natürliches  Vanillearoma,  Aromen,  Farbstoff  (Kupferkomplexe  der  Chlorophylle  und
Chlorophylline), Färberdistelkonzentrat, Spirulina, Zitronenkonzentrat. Kann ROGGEN, GERSTE, HAFER, SOJA, MANDEL, HASELNUSS,
WALNUSS,  CASHEWNUSS,  PECANNUSS,  MACADAMIANUSS  enthalten.  ¹Rainforest  Alliance-zertifizierter  Kakao  wird  während  seiner
Verarbeitung mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt (Massenbilanz).

Allergene: GLUTEN, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Speiseeis  mit  Pistaziengeschmack  und  Speiseeis  mit  Pistazie  (mit  3%  Pistazienpaste),  mit  Pistaziensauce  (15%)  und  weisser
Schokoladenscheibe (15%), in einer Waffel (14%) mit kakaohaltiger Fettglasur (7,5%) und gerösteten Pistazienstückchen (1,5%).

Produktionsort:
Unilever Switzerland
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Nährwerte

Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion

Energie (Kilojoule) 1443 kJ 1039 kJ 938 kJ

Energie (Kilokalorien) 345 kcal 248 kcal 224 kcal

Fett 18 g 13 g 12 g

davon gesättigte Fettsäuren 13 g 9 g 8.1 g

Kohlenhydrate 41 g 29 g 27 g

davon Zucker 25 g 18 g 16 g

Ballaststoffe 1.2 g 0.8 g 0.8 g

Eiweiss 4 g 2.9 g 2.6 g

Salz 0.34 g 0.25 g 0.22 g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit

GTIN 8721274816204 8721274816235 8721274816259

Maße L/H/B in mm 58 x 155 x 124 380 x 125 x 158 1200 x 1775 x 800

Volumen 360 ml — —

Gewicht (brutto) 0.306 kg 1.842 kg 384.69 kg

Gewicht (netto) 0.26 kg 1.56 kg 304.2 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

lusso-business.ch

The Magnum Ice Cream Company Switzerland AG
Spitalstraße 5

8200 Schaffhausen
Schweiz


